АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022                         с. Бондари                                         № 360

Об  обеспечении  первичных  мер  пожарной  безопасности  в  границах
Бондарского района за границами сельских населенных пунктов

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  «О
пожарной  безопасности»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от
22.07.2008  №  123-ФЗ  «Технический  регламент  о  требованиях  пожарной
безопасности»,  законом  Тамбовской  области от  01.12.2016 №  23-З  «О
регулировании  отдельных  вопросов  в  области  пожарной  безопасности  в
Тамбовской области», постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в
Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Положение  об  обеспечении  первичных  мер  пожарной
безопасности  в  границах  Бондарского  района  за  границами  сельских
населенных пунктов согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы района                                                                                             И.А.Захаров

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/